
Sayın BEDRİYE DURALAR

Dersin Adı HDS SINIF ADI

MATEMATİK 8 KURS 8 A, KURS 8 B

Toplam Saat 8

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: CUMARTESİ SABAH

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KURS 8 A

MATEMATİK

KURS 8 B

MATEMATİK
KURS 8 A

MATEMATİK

KURS 8 B

MATEMATİK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:50
14:30

7.

14:35
15:15

8.

15:20
16:00

9.

16:10
16:50

10.

17:00
17:40



Sayın HASAN KAYA

Dersin Adı HDS SINIF ADI

İNGİLİZCE 4 KURS 8 A, KURS 8 B

Toplam Saat 4

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: CUMARTESİ SABAH

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KURS 8 A

İNGİLİZCE

KURS 8 B

İNGİLİZCE

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:50
14:30

7.

14:35
15:15

8.

15:20
16:00

9.

16:10
16:50

10.

17:00
17:40



Sayın ESRA USLU

Dersin Adı HDS SINIF ADI

TÜRKÇE 8 KURS 8 A, KURS 8 B

Toplam Saat 8

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: CUMARTESİ ÖĞLEN

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KURS 8 A

TÜRKÇE

KURS 8 B

TÜRKÇE
KURS 8 A

TÜRKÇE

KURS 8 B

TÜRKÇE

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:50
14:30

7.

14:35
15:15

8.

15:20
16:00

9.

16:10
16:50

10.

17:00
17:40



Sayın DİLEK KÜÇÜKYOLDAŞ

Dersin Adı HDS SINIF ADI

FEN BİLİMLERİ 8 KURS 8 A, KURS 8 B

Toplam Saat 8

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: CUMARTESİ ÖĞLEN

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KURS 8 B

FEN BİLİMLERİ

KURS 8 A

FEN BİLİMLERİ

KURS 8 A

FEN BİLİMLERİ

KURS 8 B

FEN BİLİMLERİ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:50
14:30

7.

14:35
15:15

8.

15:20
16:00

9.

16:10
16:50

10.

17:00
17:40



Sayın DİLBER ALTINDAL

Dersin Adı HDS SINIF ADI

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK4 KURS 8 A, KURS 8 B

Toplam Saat 4

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: PAZARTESİ

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KURS 8 A

T.C. İNK. TARİHİ
KURS 8 B

T.C. İNK. TARİHİ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:50
14:30

7.

14:35
15:15

8.

15:20
16:00

9.

16:10
16:50

10.

17:00
17:40



Sayın RAMAZAN BOZKUR

Dersin Adı HDS SINIF ADI

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 4 KURS 8 A, KURS 8 B

Toplam Saat 4

Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

BURSA - NİLÜFER

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11.09.2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız aşağıda gösterilmiştir.

Sayı

Konu

Mehmet KILIÇ

Okul Müdürü

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, başarılar dilerim.

T.C.

Nöbet Günü Ve Yeri

: Haftalık Ders Programı

:

: SALI

BURSA - NİLÜFER / Özlüce Rasim Özdenören Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:16.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KURS 8 A

DİN KÜLTÜRÜ
KURS 8 B

DİN KÜLTÜRÜ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:50
14:30

7.

14:35
15:15

8.

15:20
16:00

9.

16:10
16:50

10.

17:00
17:40


